

1	2	3	4	5	6	7
	1800					
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	15,00	1,20
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0100	250,00	2,50
4.17. 3	RpVB46 A	Demontarea sibarelor drepte sau inclinate la 45 grade de pe canale de ventilatie circulare sau rectangulare, avind perimetrul de 800-1600 mm	buc			72,07 70,92
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	1,2300	57,66	70,92
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0400	15,00	0,60
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
4.17. 4	RpVA35 A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			53,15 51,89
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	57,66	51,89
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	15,00	0,10
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
4.17. 5	RpVA35 B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2			38,67 36,90
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	57,66	36,90
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	15,00	0,12
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
4.17. 6	RpVB37 B	Demontarea hotelor de uz general din tabla zincata, tip A, B sau C, de 0,5-0,8 mm	m2			70,73 63,43
	713606001	Instalator ventilare	h-om	1,1000	57,66	63,43